Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 148 Lunes, 29 de junio de 2020 Pagina 13894

IV. ADMINISTRACION LocAL

Archena
3234 Resolucion de Alcaldia nimero 602.

Resultando que, con fecha 09 de diciembre de 2019, la Alcaldesa-Presidenta
del Ayuntamiento de Archena dictd Resolucion nim 1625, mediante la que se
creaba la Sede Electrdnica de este Ayuntamiento, con direccion electrdnica sede.
archena.regiondemurcia.es.

Resultando que, dicha Resolucion fue publicada en el BORM de fecha 18 de
diciembre de 2019 con ndm. 291, y que la misma disponia en su punto tercero
que: “una vez obtenido el certificado de sede y realizada la implantacién, asi
como las pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldia determinara la
fecha en la que estara operativa la nueva Sede Electrdnica”.

Resultando que este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantacion necesarios para la
puesta en marcha de la misma, dispongo:

Primero: Que la fecha de 26 de junio de 2020 se entendera como dias
ad quo desde el que comenzara a estar operativa la Sede Electronica, sede.
archena.regiondemurcia.es, con las especificaciones y requisitos contenidos en
su Decreto de creacién.

Segundo: Publicar la presente resolucion en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, dando cuenta al Pleno en la primera sesién que se celebre.

En Archena, 11 de junio de 2020.—La Alcaldesa-Presidenta, Patricia
Fernandez Lopez.

NPE: A-290620-3234 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


sede.archena.regiondemurcia.es
sede.archena.regiondemurcia.es
sede.archena.regiondemurcia.es
sede.archena.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	4389/2020	Decreto n.º 50/2020, de 25 de junio, por el que se cesa a doña María Begoña Iniesta Moreno, como Directora General de Presupuestos y Fondos Europeos.
	4388/2020	 Decreto n.º 51/2020, de 25 de junio, por el que se nombra a don Pedro Soto Acosta, Director General de Presupuestos y Fondos Europeos.
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	4284/2020	Orden de 20 de junio de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija nueva fecha, lugar y hora de realización de los ejercicios de las pruebas selectivas de acceso a la Administración Pública Regional.
	4285/2020	Orden de 20 de junio de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se reanuda el plazo para la constitución de los Tribunales Calificadores de pruebas selectivas de acceso a la Administración Pública Regional. 
	4286/2020	Orden de 20 de junio de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se reanuda el plazo de presentación de solicitudes de pruebas selectivas de acceso a la Administración Pública Regional. 
	4375/2020	Orden de 24 de junio de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	4374/2020	Corrección de errores y omisiones a la Orden de 16 de junio de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la administración pública de la Region de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4166/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud en la categoría de Diplomado Sanitario Especialista, opción Enfermería del Trabajo, a los aspirantes qu
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	4402/2020	Resolución R-474/20, de 16 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se da publicidad a la nueva fecha del ejercicio de la fase de oposición de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de una p
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4401/2020	Resolución R-488/20, de 19 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se da publicidad a la nueva fecha del ejercicio de la fase de oposición de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de una p
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1991/2020	Anuncio de la Resolución de 11 de febrero de 2020 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe ambiental estratégico de la modificación puntual no estructural n.º 96 del PGMO de Caravaca de la Cruz, El Palomar de Archi
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	4012/2020	Resolución de la Delegación del Gobierno en la Región de Murcia por la que se convoca el levantamiento de actas de pago de determinadas fincas afectadas por el ”Proyecto de línea eléctrica a 400 KV para la evacuación de la energía generada en ce
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Justicia
	Gerencia Territorial del Ministerio de Justicia de Murcia
	Comisión de Asistencia Jurídica Gratuita
	3955/2020	Resoluciones denegatorias a la asistencia jurídica gratuita.
	IV. Administración Local
	Archena
	3954/2020	Modificación puntual de la RPT 2020.
	4023/2020	Resolución de Alcaldía número 602..
	Cehegín
	4254/2020	Solicitud de licencia de actividad para “Centro Cultural Islámico”.
	Lorquí
	4107/2020	Aprobación del padrón de agua, cuota de servicio, canon de inversiones, C.C.C.M., C.S.C.M., alcantarillado, canon de contador y basura, correspondiente al segundo bimestre de 2020.
	Murcia
	3993/2020	Corrección de errores en las bases específicas de las convocatorias de los procesos selectivos correspondientes a las plazas incluidas en la Oferta de Empleo Público 2016 del Ayuntamiento de Murcia, así como de las restringidas a la promoción in
	3994/2020	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer en propiedad 1 plaza de Economista de la OEP 2015 (nombramiento nuevo tribunal) (Expte. 2018/01303/000058).
	Yecla
	4128/2020	Notificación colectiva y anuncio del periodo de cobranza de la tasa por entrada de vehículos a través de las aceras y reservas de vía pública del ejercicio 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-06-26T17:13:34+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



